
UCHWAŁA NR IV/39/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.). 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje 

§ 1. Powołuje się następujący skład liczbowy i osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 1. Kubies-
Kowalska Agnieszka 2. Marek Mirosław 3. Tlałka Paweł 4. Wolski Dariusz 5. Hałasek Tomasz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: PRAFZ-XSBMQ-SWKZF-QNRQP-MVUYU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




